

# Hacettepe Beslenme ve Diyetetik Günleri

## *Hacettepe Nutrition and Dietetics Days*

Ayşe Baysal

### **Sevgili Okuyucularımız,**

Hacettepe Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Beslenme ve Diyetetik Bölümü olarak 2 yılda bir düzenlenen “Hacettepe Beslenme ve Diyetetik Günleri” Mezuniyet Sonrası Eğitim Programı 25-27 Haziran 2015 tarihleri arasında Hacettepe Üniversitesi, Kültür Merkezi, Ankara’da düzenlenmiştir. Bilimsel çalışmaların her geçen gün küresel düzeyde yeni bilgi ve uygulamalar kazandırdığı Beslenme ve Diyetetik alanı, hızla gelişen ve yenilenen bir bilim dalıdır. Bu nedenle güncel bilgilerin paylaşılması ve tartışılmasına olanak sağlayan bu toplantıların önemi giderek artmaktadır. Bu yıl beşincisi düzenlenen “Hacettepe Beslenme ve Diyetetik Günleri” Mezuniyet Sonrası Eğitim Programı ilk iki günde 560 katılımcı ve kurslarda ise 326 katılımcı ile yürütülmüştür.

V. Hacettepe Beslenme ve Diyetetik Günleri bilimsel programında 8 panel, 2 konferans ve 3 uyu sempozyumu yer almıştır. Programın ilk gününde “Beslenme ve Diyetetik Öğretiminde Olmazsa Olmaz Ders Programı ve Diyetisyenliğe Giden Yolda Minimum Kriterler: Amerikan Diyetisyenler Derneği ve Türkiye Yaklaşımı” paneli Türkiye Diyetisyenler Derneği Başkanı ve Amerikan Diyetisyenler Derneği uluslararası temsilcilerinin katılımı ile gerçekleştirilmiştir.

Günümüzde ulusal düzeyde hızla artmakta olan Beslenme ve Diyetetik Bölümlerinin program akreditasyonlarının değerlendirilmesi ve düzenlenmesi konularında önemli bilgiler sunulurken, Amerikan Diyetisyenler Derneği akreditasyon süreçlerinin nasıl geliştirildiği ve işlendiği ile ilgili bilgi ve tecrübeler aktarılmıştır. Panelin meslek standardizasyonunun gelişmesine ve eğitim programlarının akreditasyon süreçlerine değerli katkılar verdiği düşünülmektedir.

V. Hacettepe Beslenme ve Diyetetik Günleri kapsamında 4 farklı kurs düzenlenmiştir. Bu kurslar, Beslenme İlişkili Hastalıklarda Metabolik ve Biyokimyasal Değişiklikler, Ketojenik Diyet Uygulamaları, Toplu Beslenme Sistemlerinde Satın Alma Yönetimi: Teknik ve İdari Şartnameler Mercek Altında ve Sağlık / Hastalık Durumlarında Değişim ve Porsiyon Uygulamalarındaki Güncel Yaklaşımlar kurslarıdır. Eş zamanlı olarak yürütülen bu kurslarda başta genç meslektaşlarımız olmak üzere tüm diyetisyenlerin pratik meslek yaşamındaki bilgi ve becerilerinin zenginleştirilmesi hedeflenmiştir.

Mesleki bilgi ve becerilerin arttırıldığı mezuniyet sonrası kaliteli toplantıların sayısının arttırılmasının, meslektaşlarımızın gelişimine katkıda bulunacağına inanıyorum.